和医大総第２８６号

令和４年１２月１４日

各所属長 様

和歌山県立医科大学

学長 宮 下 和 久

（ 公印省略 ）

新型コロナウイルス感染拡大防止のための和歌山県立医科大学活動制限指針の

改定について

このことについて、別添のとおり本学活動制限指針を改定しますので、お知らせします。

ついては、教職員に対し周知いただくとともに、引き続き感染予防対策の徹底についてご

留意いただきますようお願いします。

記

１ 改定点

NO.2「学生管理・その他」
「●クラブ活動等については、原則対面での活動を禁止する」をフェーズ５から

フェーズ４に変更。

２ 改正後の本学活動制限指針について

ホームページ（学内サイト）の「重要なお知らせ」に掲載します。

http://www1.wakayama-med.ac.jp/

事務担当 総務課 橋本

内 線 ５７１３

http://www1.wakayama-med.ac.jp/